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Ne mbledhjen e XXIX te radhes te mbajtur me date 04.11.2021 , Senati i Universitetit 
Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

per organizimin e procesit mesimor ne vitin akademik 2021-2022 si ne vijim: 

1. Mesimi ne studimet Master filion me 08.11.2021 deri me 30.01.2022 

2. Oret e humbura per shkak te fillimit te mevonshem te mesimit ne semestrin dimeror 
2021 /22, zevendesohen gjat mujit nentor 2021 (per stafin e rregullte akademik) dhe gjate 
muajit nentor dhe dhjetor 2021 (per stafin e angazhuar akademik) . 

3. Zevendesimi i oreve te humbura mund te organizohen edhe Online, duke bashkangjitur 
Raportin e gjeneruar te SMU ose platformes T -Edu. 

4. A fati i provimeve Nentor 2021 zhvi llohet nga 09 .I 1-14.1 1.2021 , 

5. Regjistrimi i semestrit dimeror perfundon me 19.11.2021. 

6. Semestri dimeror per studimet Bayelor perfundon me 15.01 .2021 

7. Afati i provimeve Janar 2022 per studimet Bayelor mbahet nga 17.01.2022 deri me 
14.02.2022 

8. Regjistrimi i semestrit veror per studimet Bayelor 202 1/22 perfundon me 21 .02.2021 

9. Afati i provimeve Janar 2022 per studimet Master mbahet nga 01.02.2022 deri me 
21 .02.2022 

10. Regji strimi i semestrit veror per studimet Master 2021 /22 perfundon me 28.02.2021 

11. Procesi mesimor organizohen ne perputhje me udhezimet e IKSHPK-se. 

Vendimi t' i dergohet: 

I. Njesive akademike 

2. Arkivit Kryesuesi i Senatit 

3. Senatit ·1 ' P~r. Bajram Kosumi 


